
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 08 de outubro de 2018                                Ano VI                                      Edição nº 864 
                  
 
 
 

ATOS DEXECUTIVO  

 
1 

 
 

 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Nívea Cristina de Paiva Sarri – Matrícula nº 61 – Resolução nº 015/2017 CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87.053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 78/2018 
 
Pregão Presencial nº 30/2018  
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a 
empresa SYMA PRINT LTDA – EPP inscrita no CNPJ sob nº 
07.300.151/0001-04. 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva 
e suporte técnico, nos servidores e storages instalados no 
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense – CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: Nº 
01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de 
Terceiro – Pessoa Jurídica. 
Período: 12 (doze) meses. 
Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
Data da Assinatura: 01 de outubro de 2018. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 01 de outubro de 2018. 

 

 
ZULEIDE BEZERRA DALLA COSTA 

SECRETÁRIA EXECUTIVA 
 

 
DECLARAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2018 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO 
SETENTRIÃO PARANAENSE - CISAMUSEP, através de sua 
Comissão de Licitação, declara para os devidos fins que o Pregão 
Presencial nº 33/2018, que tem como objeto a seleção das 
melhores propostas para a contratação de empresa para o 
fornecimento de combustível Diesel S-500 para o abastecimento do 
Grupo Gerador de Energia Elétrica de Emergência do Consórcio 
Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – 
CISAMUSEP, foi declarado DESERTO em virtude da inexistência 
de participantes interessados a participar do referido certame. 
Razão pela qual o procedimento foi encaminhado à Secretaria 
Executiva para autorização de abertura de novo certame.  
Maringá (PR), 05 de outubro de 2018. 
 
COMISSÃO: 
 
CARMELITO JUNIOR DELCIELO BENALI 
Pregoeiro 
 
ALESSANDRA DE OLIVEIRA BORGONHONI CARDOSO 
Membro 
 
RAFAELA KOGA PETRULIO KUMAGAE 
Membro 
 
THAÍS GONÇALVES 
Suplente 
 

 
 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

